令和３年６月４日

かながわ地球環境保全推進会議 構成団体 各位

かながわ地球環境保全推進会議事務局長

 （神奈川県環境農政局環境部環境計画課長）

（ 公 印 省 略 ）

令和３年度「夏季の省エネルギーの取組について」の協力及び周知

について（依頼）

かながわ地球環境保全推進会議の活動につきましては、日頃格別の御協力を賜

り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件について、経済産業省資源エネルギー庁長より、令和３年度版

「夏季の省エネルギーの取組について」の周知依頼がありましたので、省エネル

ギーの取組の推進に一層御協力いただくとともに、貴団体会員等への御周知をお

願いします。

問合せ先

地球温暖化対策グループ 大森

 電話         045-210-4053

ファクシミリ 045-210-8952

電子メール   stop-ondanka@pref.kanagawa.lg.jp

mailto:stop-ondanka@pref.kanagawa.lg.jp